СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОПШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е № 7

20 февраля 2025 года

Об отчёте о результатах
деятельности Главы и деятельности

Совета депутатов Ропшинского сельского поселения
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области за 2024 год.
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и Уставом Ропшинского сельского поселения, Совет депутатов Ропшинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт о результатах деятельности Главы и деятельности Совета депутатов Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области за 2024 год, согласно Приложению.

2. Признать удовлетворительной деятельность Главы и деятельность Совета депутатов Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в 2024 году.

3. Настоящее решение (без приложения) опубликовать в печатных средствах массовой информации. Данное решение с приложением разместить на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Ропшинского сельского поселения                                        С.В. Яковлев